令和   年  月   日

屋号 :Kё

"i Shimizu Omce会社名 (英語):株式会社 KenJi Shimizu Office
適格請求書発行事業者登録番号 :T8810914643637

担当社長 :清水健次殿

,■-4■
=―
・‐・ ||■ ',■■_ 清水健次

,計 |‐ Ir'.1,.■■・ ,1,■.,「′_ Ke l Shilnlzu

〒274-(X)73+鷲県船格市口喜野丼4-25‐ 1

KeniiShilntuOffice T8810914643637

名誉教授 清 水 健 次
1[t':()47-468-5176 オ完1':090-8114-0572

|1司 ′、.|',II■ f‐ :1・ ‐′'111111:′ サヽ

t.ネず |す んじ

E"」 .._日      ■274‐ 0()71, 一=1テ■■キ|:"喜野
114 P5 1

躍題五里    81047-468-5176 蓼090-3114-0572
]け量潟醍  t l keni_shimizu_12345@o酬 ook com

=ざ
警 邑
:F Webi httpS:〃 kenilShlmlZu。 輌Ce COm

E■11日正■ 1竜格論求書発行事業吝登録喬号 :T8810914643637

まま号水 鐘夜

\t ,i \lr.'i,,r I'll,(
i.',,ri lir,litr/i irit'l \1,,'t,ir,,,r,rl ir:,i,.1i'1 r,,

t':t I rr;i
I flllrl,lii,l,ll fii!; I I ::., i

iitt il::fr i. :,: \l,,,r 7rr(l{:ri, rii:}!l
lll rlrl!.\lll1)',;l' |rl\ l)ll l,! ll;1'
\l!ll :i,r,, ,,'L',, l:l.r l""rr!r,ri. r!
l,rrt.! :L.ri,..r\1 i.,(i,,r,,,f i

三丼住友銀行 (法人口座 )

舟合橋 1支庭1325)一 :当 )三―フ502052

回座名義 Kenji Shimizu OffiCe清 水 健次

(入力 :ケンジシミズオフィス シミズケンジ)別 途銀行振込手数料必要
以上

会社名 :

適格請求書発行事業者登録番号 :

住所 :

電言舌・FA× :

E― rnall:

担当者名 :

商品注文書

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、御礼申し上げます。

このたびは貴社お見積にしたがいまして下記商品を注文いたしますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

言己

1.品名。数量・単価

2:合計金額         円

3.納 期   令和   年   月   日
4.支払い方法 銀行振り込み (納入後 14日以内)

目
一（
敬

Ketti ShimiZu O饉Ce

商品名 数量 単価 備考

メインメモリ128GB PC

魚類 鮪類

魚類 鯛類

魚類 鮭類

そのイ也